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ごかの
　お知らせ

（No.496）

役場の代表電話は☎（84）1111 です

お
し
ら
せ

（
教
育
委
員
会
）

　

本
年
度
も
次
の
と
お
り
、
親
と
子

の
ふ
れ
あ
い
劇
場
を
開
催
し
ま
す
。

　

皆
さ
ん
お
誘
い
合
わ
せ
の
う
え
、

ご
来
場
く
だ
さ
い
。

○
日
時　
２
月
５
日
㈰

　

開
場　

午
後
１
時

　

開
演　

午
後
１
時
30
分

○
場
所　
中
央
公
民
館　

講
堂

○
内
容　
ミ
ュ
ー
ジ
カ
ル
「
オ
ズ
の
魔

　

法
使
い
」

○
入
場
料　
無
料

○
お
問
い
合
わ
せ

　

教
育
委
員
会　

生
涯
学
習
Ｇ

　

☎
（84）
１
４
６
０
（
直
通
）

（
政
策
財
務
課
）

　

町
で
は
、
平
成
29
・
30
年
度
入
札

参
加
資
格
審
査
申
請
書
の
受
付
を
次

の
と
お
り
行
い
ま
す
。
詳
細
に
つ
い
て

は
、
申
請
書
提
出
要
領
を
ご
覧
く
だ

さ
い
。

○
受
付
期
間

　

２
月
１
日
㈬
～
28
日
㈰

※
土
・
日
・
祝
日
を
除
く
。

　

午
前
９
時
～
午
後
４
時
30
分

※
た
だ
し
、
正
午
～
午
後
1
時
を
除

く
。

○
受
付
方
法　
郵
送
ま
た
は
持
参

○
場
所　
政
策
財
務
課

○
そ
の
他　
要
領
は
、
政
策
財
務
課

で
受
領
ま
た
は
町
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

か
ら
ダ
ウ
ン
ロ
ー
ド
し
て
く
だ
さ

い
。
（
１
月
中
旬
か
ら
取
得
可
能
）

○
お
問
い
合
わ
せ

　

政
策
財
務
課　

財
務
Ｇ

　

☎
（84）
１
１
１
１
（
内
線
２
２
１
）

（
町
民
税
務
課
）

　

平
成
28
年
中
に
普
通
徴
収
（
現
金

納
付
ま
た
は
口
座
振
替
）
に
よ
り
納

付
さ
れ
た
国
民
健
康
保
険
税
、
後
期

高
齢
者
医
療
保
険
料
、
介
護
保
険
料

を
確
定
申
告
の
社
会
保
険
料
控
除

に
利
用
す
る
場
合
に
添
付
す
る
確
認

書
を
役
場
各
担
当
窓
口
で
交
付
し
ま

す
。

　

な
お
、
役
場
で
確
定
申
告
を
さ
れ

る
方
は
、
確
認
書
の
添
付
は
必
要
あ

り
ま
せ
ん
。

○
交
付
時
間

　

午
前
８
時
30
分
～
午
後
５
時
15
分

 

（
役
場
開
庁
日
の
み
）

○
交
付
場
所

・
国
民
健
康
保
険
税
納
付
確
認
書

　

町
民
税
務
課　

③
窓
口

・
後
期
高
齢
者
医
療
保
険
料
納
付
確

　

認
書　

町
民
税
務
課　

③
窓
口

・
介
護
保
険
料
納
付
確
認
書

　

健
康
福
祉
課　

⑥
窓
口

○
お
問
い
合
わ
せ

・
町
民
税
務
課　

税
務
Ｇ

　

☎
（84）
１
９
６
６
（
直
通
）

・
健
康
福
祉
課　

高
齢
者
支
援
Ｇ

　

☎
（84）
０
０
０
６
（
直
通
）

（
町
民
税
務
課
）

　

国
民
健
康
保
険
税
・
後
期
高
齢
者

医
療
保
険
料
の
年
金
か
ら
の
お
支
払

は
、
口
座
振
替
へ
切
り
替
え
る
こ
と
が

で
き
ま
す
。

　

平
成
29
年
1
月
31
日
㈫
ま
で
に

手
続
を
さ
れ
ま
す
と
、
平
成
29
年
４

月
分
の
年
金
か
ら
の
支
払
が
中
止
さ

れ
、
７
月
か
ら
口
座
振
替
に
よ
り
お

支
払
い
た
だ
く
こ
と
に
な
り
ま
す
。
口

座
振
替
の
ご
依
頼
が
お
済
み
で
な
い

場
合
は
、
併
せ
て
手
続
を
し
て
い
た
だ

き
ま
す
。

　

ま
た
、
前
述
の
期
限
を
過
ぎ
て
手

続
を
さ
れ
た
場
合
は
、
６
月
分
以
降

の
年
金
か
ら
中
止
さ
れ
ま
す
。

※
す
で
に
変
更
の
申
出
を
さ
れ
て
い

る
方
の
手
続
は
不
要
で
す
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　

町
民
税
務
課　

税
務
Ｇ

　

☎
（84）
１
９
６
６
（
直
通
）

　

自
動
車
税
の
納
税
に
つ
い
て
、
口

座
振
替
を
ご
利
用
い
た
だ
く
と
、
公

共
料
金
と
同
じ
よ
う
に
預
金
口
座
か

ら
自
動
的
に
納
税
が
で
き
、
大
変
便

利
で
す
。
お
申
し
込
み
は
、
預
金
口

座
の
あ
る
金
融
機
関
（
ゆ
う
ち
ょ
銀

行
を
除
く
。
）
で
で
き
ま
す
。
銀
行

届
出
印
を
ご
持
参
の
う
え
お
申
し
込

み
く
だ
さ
い
。

　

な
お
、
お
申
し
込
み
は
、
納
税
義

務
者
ご
と
（
納
税
通
知
書
に
記
載
さ

れ
て
い
る
方
ご
と
）
に
な
り
ま
す
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　

茨
城
県
筑
西
県
税
事
務
所

　

総
務
課
管
理
担
当

　

☎
０
２
９
６

（24）
９
１
８
４

平
成
29
・
30
年
度
入
札
参

加
資
格
審
査
申
請
書
の
受

付
を
し
ま
す

国
民
健
康
保
険
税
と
後
期

高
齢
者
医
療
保
険
料
の
納

付
方
法
は
選
択
で
き
ま
す

自
動
車
税
の
納
税
は
口
座

振
替
が
便
利
で
す

親
と
子
の
ふ
れ
あ
い
劇
場

を
開
催
し
ま
す

確
定
申
告
用
保
険
税
等
の

納
付
確
認
書
を
交
付
し
ま
す


